יחד עם זאת, הסוגיה של הערב המגבה היא שיקול במכלול השיקולים וכי לו סברתי כי היה מקום להפנות המשיב להליך טיפולי כאמור ניתן היה לקבוע כי באם יפר המשיב את תנאי המקום יעצר (ראו קביעה דומה בבש"פ 2443/23 **מועתז רגוב נ' מדינת ישראל** (החלטה מיום 25/4/23 סעיף 8 להחלטה)).

סוף דבר, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ד, 23 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.